
   
 
   

 
ZARZĄDZENIE NR 301/2003   
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 7 marca 2003 r. 

 
 

 w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2003 z tytułu 
przynależności Miasta Kraków do Małopolskiej Organizacji Turystycznej  
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zgodnie z Uchwałą nr 4 Walnego Zebrania Małopolskiej Organizacji Turystycznej z 

dnia 19 listopada 2001 r. z późniejszymi zmianami dotyczącymi składek członkowskich MOT 
przeznacza się na składkę członkowską w roku 2003 kwotę 10 000,00 zł.  Składka będzie 
płatna jednorazowo do dnia 15 marca 2003 r. 
 
 

§ 2 
Na opłacenie wyżej wymienionej składki w budżecie Miasta Krakowa na rok 2003 

zabezpieczone są środki finansowe w dz. 750, rozdz. 75095, § 4430, zad. WP/2 
 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

  Prezydent Miasta Krakowa 

           / - / 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Uchwałą Nr CXVIII/1099/02 z dnia 10 lipca 2002 r. Rada Miasta Krakowa wyraziła 

wolę przystąpienia Miasta Krakowa do Małopolskiej Organizacji Turystycznej. Wykonanie 

uchwały powierzyła Zarządowi Miasta Krakowa.  

Wysokość składki członkowskiej dla gmin na prawach powiatu Walne Zebranie 

Małopolskiej Organizacji Turystycznej określiło uchwałą nr 4 z dnia 19 listopada 2001 r. (z 

późniejszymi zmianami) dotyczącą wysokości składek członkowskich dla poszczególnych 

podmiotów należących do MOT.  

  

 
 


